31.10.2023 г. №5/2-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК»

На основании статьи 33 Устава муниципального образования «Егоровск»,  Дума муниципального образования «Егоровск»

РЕШИЛА:

1. [bookmark: Par24]Образовать постоянные комиссии Думы муниципального образования «Егоровск» четвертого созыва
1.1. По мандатам, регламенту и депутатской этике в составе:
- Петрук Екатерина Юрьевна – председатель комиссии
- Климентьев Владимир Ильич – член комиссии
1.2. По финансам, экономике и налогам в составе:
- Инкижинова Татьяна Сергеевна – председатель комиссии
- Цыганкова Любовь Владимировна – член комиссии
- Тур Екатерина Георгиевна – член комиссии
1.3. По социально-культурным вопросам, законодательству и местному самоуправлению в составе:
- Карлушина Елена Александровна  – председатель комиссии
- Дмитриева Татьяна Алексеевна – член комиссии
- Шолонов Василий Александрович – член комиссии
2.  Опубликовать данное решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Егоровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Егоровск»
Председатель Думы муниципального
образования «Егоровск»
Е.В.Ревтов